



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
वीर सावरकर अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, पोर्टब्लेयर
VSI AIRPORT, PORT BLAIR



संदर्भ सं.: भाविप्रा / पोर्ट ब्लेयर / अभि. (सिविल) / कनोपी/2024-25/230

दिनांक: 30/04/2024

Ref. No.: AAI/PB/Engg (C) /Canopy/2024-25/230

Date: 30/04/2024

सेवामें
मैसर्स समीर ग्लेज़िंग सिस्टम प्राइवेट लिमिटेड
मकान नंबर 458 गली नंबर 32
सी-ब्लॉक शारदा नगर
नारियलखेड़ा भोपाल-462038
मध्य प्रदेश

To,
M/s Sameer Glazing System Pvt.Ltd
House no.458 Gali no.32 ,
C-Block Sharda Nagar
Nariyalkheda Bhopal-462038
Madhya Pradesh

विषय/Sub: - वीएसआई हवाई अड्डे, पोर्ट ब्लेयर में एनआईटीबी के एयरसाइड और सिटी साइड में कैनोपी का निर्माण कार्य।

Construction of canopy in Airside and City side of NITB at VSI Airport, Port Blair.

संदर्भ/Ref.: (i) आपकी ई निविदा दिनांक: 22.04.2024 / your tender dated 22.04.2024

खुली ई निविदा आईडी : 2024_AAI_190529_1
[Open Tender ID: 2024_AAI_190529_1]

महोदय / Sir,

1. ऊपर उल्लिखित कार्य के लिए आपका ई-टेंडर, अध्यक्ष, एयरपोर्ट अथॉरिटी ऑफ इंडिया की ओर से स्वीकार किया जाता है। रुपये 5,77, 69,000/- (रुपये पाँच करोड़ सत्तर लाख उत्तर हजार मात्र) जीएसटी को छोड़कर सभी करों को मिलाकर, जो अनुमानित लागत से 14.39% नीचे है, जो रुपये 6.99 करोड़ की निविदा में डाला गया है।

Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to ₹ 5, 77, 69,000/- (Rupees Five Crore Seventy Seven Lakhs Sixty Nine Thousand only) inclusive of all taxes excluding GST, which is 14.39% below the estimated cost put to tender of ₹ 6.99 Crore

2. उप महाप्रबंधक (अभि-सिविल), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, परियोजना कार्यालय वीर सावरकर अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, पोर्ट ब्लेयर, कार्य के इंजीनियर प्रभारी होंगे। आपसे अनुबंध पर हस्ताक्षर करने और उसे पूरा करने के लिए 23.05.2024 तक उप महाप्रबंधक (अभि-सिविल), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, परियोजना कार्यालय, वीर सावरकर अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, एयरपोर्ट, पोर्ट ब्लेयर के कार्यालय में उपस्थित होने का अनुरोध किया जाता है। अनुबंध समझौते को रुपये 100/- के मूल्य के गैर-न्यायिक स्टाम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा (रुपये एक सौ मात्र) और स्टैप पेपर की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

DGM (Engg-C), Airports Authority of India, Project office Veer Savarkar International Airport, Port Blair, shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of the DGM (Engg-Civil), AAI, Project office, VSI, Airport Port Blair by 23.05.2024 to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value of ₹ 100/- (Rupees One Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. बैंक गारंटी के रूप में आपकी निविदा के साथ प्राप्त की गई बयाना राशि ₹ 13, 99,817/- (रुपये तेरह लाख नित्यानवे हजार आठ सौ सत्रह मात्र) को पृष्ठ जीसीसी 15 पर जीसीसी में खंड संख्या-1ए के अनुसार सुरक्षा जमा के हिस्से के रूप में परिवर्तित किया जाएगा। अनुबंध दस्तावेजों के 16. आपसे अनुरोध है कि एस.डी. के बदले बैंक गारंटी जमा करें। निविदा दस्तावेज के अनुलग्नक-8 में दिए गए प्रारूप के अनुसार समान राशि की। कृपया इस पत्र के जारी होने की तारीख से 10 (दस) दिनों के भीतर सुरक्षा जमा के रूप में रुपये 14, 88,633/- (रुपये चौदे लाख अठासी हजार छ सौ तेसिस मात्र) जमा करें, अन्यथा यह राशि चालू बिलों से काट ली जाएगी। अनुबंध दस्तावेज के पृष्ठ जीसीसी-15 से जीसीसी 15 तक खंड 1ए की शर्त के अनुसार।

The earnest money amount ₹ 13, 99,817/- (Rupees Thirteen Lakhs Ninety Nine Thousand Eight Hundred Seventeen only) received along with your tender in form of Bank Guarantee will be converted as part of security deposit as per clause no- 1A, on page GCC 15 to GCC 16 of contract documents. You are requested to submit the BG in lieu of S.D. of same amount as per format given in Annexure-8 of tender document. Please deposit ₹ 14, 88,633/- (Rupees Fourteen Lakhs Eighty Eight Thousand Six Hundred Thirty Three Only) towards security deposit within 10 (ten) days from the date of issue of this letter failing which, the same will be deducted from running bills as per condition of clause 1A on page GCC -15 to GCC 16 of the contract document.

4. स्वीकृति पत्र जारी होने के 30 दिनों के भीतर, आपको पृष्ठ 16 पर खंड 1 की शर्त के अनुसार रुपये 14, 88,633/ (रुपये चौदे लाख अठासी हजार छ सौ तेसिस मात्र) की राशि के लिए एआई को एक प्रदर्शन गारंटी जमा करनी होगी।

Cont.-02



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
वीर सावरकर अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, पोर्टब्लेयर
VSI AIRPORT, PORT BLAIR



-02-

Within 30 days of issue of acceptance letter, you shall submit to AAI, a Performance Guarantee as per condition of clause 1 on page 15 for an amount of ₹ 14, 88,633/- (Rupees Fourteen Lakhs Eighty Eight Thousand Six Hundred Thirty Three only) in the form of Bank Guarantee on the Proforma appended at Annexure – XI on GCC page 108 to 110 of the Contract Document.

5. आपसे अनुरोध है कि अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियमों 1971 बाल श्रम (निषेध और विनियमन) अधिनियम 1986, निर्माण / श्रमिकों (रोजगार और सेवा की स्थिति का विनियमन) के प्रावधान का पालन करने के लिए अनुरोध किया जाता है) अधिनियम 1996, भवन और श्रमिक कल्याण उपकर अधिनियम 1996, जैसा कि पृष्ठ संख्या: 50 के टेंडर दस्तावेजों और केंद्र और राज्य सरकार के नियमों के खंड 19 में निर्दिष्ट है।

You are requested to comply with the provision of Contract Labour (Regulation & Abolition) Act 1970 and contract labour (Regulation & Abolition) central Rules 1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and Condition of Service) Act 1996, Building and other construction Workers Welfare Cess Act 1996 as specified in Clause 19 on page no: GCC- 48 of tender and rules of Central and State Government.

6. आपको निर्देश दिया जाता है कि तुरंत उप महाप्रबंधक (सिविल-अभि), वीर सावरकर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डा, पोर्टब्लेयर से मिले वह आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact Dupty General Manager (Engg-Civil) Airports Authority of India, VSI, Airport Port Blair, immediately who will arrange to hand over the site to you.

7. कृपया ध्यान दें कि कार्य को करने के लिए निर्धारित समय 06 (छ) महीने है जो कि इस पत्र के जारी होने के बाद 10 वें दिन से इसकी गणना की जाएगी।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 06 (Six) months and same shall be reckoned from the 10th day after issue of this letter.

8. अनुबंध के संबंध में आगे का कोई भी पत्राचार उप महाप्रबंधक(अभि-सिविल), वीर सावरकर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डा, पोर्ट ब्लेयर पते पर किया जाए।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to Dy. General Manager (Engg - Civil), AAI, VSI Airport, Port Blair.

9. कृपया पावती भेजे और इस पत्र के साथ संलग्न दूसरी प्रति को हस्ताक्षरित कर स्वीकृत की निशानी के रूप में भेजे।

Please acknowledge the receipts and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

10. यदि कोई विसंगति पाई जाती है तो अंग्रेजी संस्करण को सही माना जाएगा।

In case of any discrepancy is found then English version will be taken as correct.

भवदीय /Yours Faithfully



(आर.के. शमी / R.K.Shami)

उप महाप्रबंधक (अभि-सिविल) / DGM (Engg-Civil)

एएआई, वीएसआई, एयरपोर्ट पोर्ट ब्लेयर /AAI, VSI Airport, Port Blair

For and on behalf of Chairman Airports Authority of India